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FEN  BRASHEEERS - BERBEFENRH -

FETEBNARERN - EREIIRA -
RIEN - FEFASHEEERS - BERREFEMAN -



HAE + EHAE

WERXT - TEASMASAEBREENT
S — o 7 Ee%n enER

=N
)

TN 2000 1 180-200 90-110
A 1500 1 170-190 90-120
BERA 1500 1 160-180 100-130
R385 700 1 190-210 50-60
XA - T5e 1500 1 200-220 60-80
PRI 1500 1 160-180 70-90

)] 200 52/ k 2 200-220 20-30
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BEmA=E + BEXE + KEFINHA=E ®

BHEtes - BB NEZBXBE TIE -
EEMELERE - KEIRFKRERE -
O (2 INER N ES + [RERINFRERAI N A)
%{: = S °
EUTES SuEH B R
(BTFmkt) (°C) (75)
T+ERE - BRE 2 160-170 60-70
R * 2 220-230 10-15
SETER R B M EE 1 200-210 50-60
BEERE 2 180-190 50-60
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a0\
3600 ZAMNY H{E% \*J
q N BEERNARNEBREENLSE - SBRE

RIEEFBARIRIEZ D -

T

= =

/?
L

e IN
BEAEEES - WEEBES - %32 - B2ERASNG -

HEREREEN  SORREFEEENSK  UERYES - RETED . BN e
- BMALERS  BHREMERZT -

EIERN - 1500 1 170-190 90-120
238 1500 2 180-200 70-90
P 2000 1 170-190 120-150
XEH A 1000 2 190-210 50-60
ELEpL) 1500 1 190-210 110-130
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BT EMRETIRINEE -

BERAREZMERANUT B - JENZEME  BUERSE2-3EF -
HIREEERBRERETHE  MENKTSBEAR - AN EEMELE T ERIENERE -
EBEMAFTEER  BEEEETRERL - EERWEKRER - BEEETSNLE - ARIBIHEN
R BBREBMABEINEREE—R -

BIRERE 1 160-170 30-40
TR E 2 170-180 25-35
FFER 1 160-170 30-40
BRERES * 2 170-180 15-25
RS2 KR E R 1 170-180 50-70
WKEE 2 170-180 35-50
ERE 2 180-190 50-60
= * 2 210-220 15-20
FRRZ 1T * 2 160-170 15-25
E4aG+ * 2 150-160 20-30
INEKE * 2 150-160 20-30
B - R 2 180-190 20-35
HAZF - AE 2 180-190 20-30
AN NED 2 190-200 25-45
ERE - BRFEZLM 2 180-190 55-70
W= 2 190-200 20-35
BEto 2 210-220 25-40
YERRTH 2 210-220 20-35

e BARRBERALLE -



drECD
N

BEMIASRNATENETE - FENBERRR
BEnH -

BER - 1 T% 1 200-210 110-130
BN - 2 T 1 200-210 130-150
LR 1F5% 1 210-220 100-120
BRE - 200 52/% 2 200-210 40-50
@y - 100 52/ k4 2 210-220 25-35
E4a5T 2 180-190 20-30
W& 2 190-200 30-35
BRENRS 2 200-210 15-25
FRRZ KR &% 1 190-200 55-65
=) 2 190-200 40-50
BAEE 2 200-210 45-55
YEER . 1F5% 2 220-230 35-45
MR - 0.7 T35 2 220-230 30-40
8% 06 F= 2 220-230 30-40

6 BARBERASELE - .

4

ul
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EZPINMR+ BRI (2]

EEMERBEEBRAMGIEKR - Rk - 15%
RERRERIEMANES  HETHE2E -

(2]

B% (6x1 7) 2 180 40-60 17 20-30
R (6x1 7 2 180 40-60 17 20-30
KRR (6x171) 2 180 40-60 47 20-30
BB (6x171) 2 180 40-60 47 20-30
EEJEAN 2 180 40-60 120 °C, 60 20-30
(6x17) D

) 1 SR i 70 g ol R 3

REFHIFKRESEL - BERAARRIER  BESTHRT - B2ERSRETHRET -
WRAABEF AN —  ARAKRBHREEENERY) -

EREEPEIA L FRA 70°CHIK - 6 MEARMEFRARKD EFH2= -

FITFE R PIENZ TR REAIER - ERIRET KA K (P L Iee) -
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e b

TREBPA S B M 28 RO RO SR A M S8 A T4 -
ERBEEINE . SEELRE - BEEHR
el -

EEDFEEERD - ENRIMNENRSR TSR MAREN LI - ESRESMAL - HSER LN
- EEETANEE -

WMRFARERETER L  BEEBRLR LM  URERISREPAEBERERLE - AEIER &
RETEH 2 BHITHRE - BioHE - ERBREEN  SUES 1 ERARBEMTHER - SEMAE
BIREN - BREEETES 2 BHTRE -

LTULES EE (%) SHENM(E EE(C) HK(H®) HLEECQ
FL)
4B 1000 2 170-190 60-80 55-75*
2R3 1500 2 180-200 65-85 85-90
K3G 4000 2 170-190 150-180 85-90
BRERA 1500 2 170-190 100-120 70-85
RITERE 1000 2 170-190 50-65 80-85
IR 1000 2 170-190 70-90 75-85
EFER 1000 2 180-200 50-70 75-85
e 1000 2 180-200 60-90 75-85
BXRE 1000 2 170-190 40-50 75-85
PEPNG 1000 2 190-210 45-55 85-90

A = 55-60 °C; ##h = 65-70 °C; &3 = 70-75 °C
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BERG | FRRRE

s
X + 255

A

=

L.

[

=

=

B

Hep/BE
He /BB D
/NS /BE
A

2
B

[ N NN
¢ W oW W
=

bz

H b
0l fl
X
E
;

=7t

48

S
(@)

1000
1000
1000
1000

1500
1000
1000
200 52/ K/
1000
1000

=24
(BFML)

R EE

on] [en] [2n
0 I ey I

" R AT A K -
(2]

mE

O
170-190
180-200
180-200
180-200

180-200
180-200
180-200
190-210
190-210
180-200

KB FEARERENERAEEMES - 3
TENNFRER R MR EFE A ER R HRIR A BT a0 X

FIERE
(23 %9)

80-110
50-70
80-110
60-90
65-85
50-60
50-70
25-35
45-60
35-50



KB EARERENERABI S

= m O R A A -
(2]

fe—

[

NES
BYihE £ B mE RIEETE
(58) (B FL) (°Q) (53 %)
BEBXEER 700 3 100 30-40
4-5F 1000 3 100 40-50
XS A 1000 3 100 20-30
HF 1000 3 100 20-30
A 500 3 80 15-20
Bhk 500 3 80 20-25
BXG 400 3 100 20-30
=Nl 1000 3 100 15-20
E=Eam 1000 3 85 10-15

©
©
©
©
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ol Kl
it

—

&
31

#i

R
ot oo
H
|
S K
i

U\'{ ~
ot
%
>

IE N

A b - BN
HAE b — T
BN

EES

E&

LS
o

LTHHEE - B

AR

S

HE
BT HE

b e

==

4

—
P

+

¢

%

e

ERE
R
BN

P N=E2
il

2 m/I
T2 B
+Z kA

50

S
(%2)

500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
1000
500
500
500
500
500
500

MKEEH

—

N
no

P

I N

S~ TS S TS T TS S S TS S N N S N

B
(BFL)

w W W W W W W W W W W W W W W W NN W W W W W W w w N w

a2
0
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

FIERE
(52 %h)

50-60
80-90
20-25
20-30
15-20
15-25
15-20
20-30
15-25
20-30
70-80
15-25
20-30
50-60
15-20
15-20
15-25
15-25
5-10
15-20
20-30
30-40
25-35
15-20
10-15
30-40
25-35



ES-

B B8 ANIKEEH) BE BE =IERiE
(%) (BFL) (°0) (53 %)
BRIR 200 1.2 2 100 25-35
HEIR 200 1.2 2 100 60-70
BEARMERE IEEE 1.2 2 100 30-40
=HA 200 1.2 2 100 15-25
2EEH 200 1.2 2 100 15-25
U\ N 250 11 2 100 25-35
iz 500 3 100 15-25
RF 500 3 100 15-25
AR R 500 3 100 20-30
EAL=/NE 500 11 2 100 15-20
BAMNRF 500 / 3 100 15-20
BH R
B 52 MoK EEHI B BE RITAIE
(%) (B FL) ()] (53 %)
REI55E 0 * 200 2 50 20-30
8 5 * 1zavoj 2 50 15-20
i Recept 14 2 100 30-40
[l Recept 2 40 25-35
SEhT Recept 2 100 40-50

*RIRAERER

R

BYFhs 2 (=52 BE RIENE
() (B FmL) Q) (53 %9)
BINKER 200 2 100 10-15
ERKEE 200 2 100 15-20
KiR&E 200 2 100 13-17
EWE 200 2 100 10-15
ARG & KIERE 2 100 15-20

©
©
©
©
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KR

ERA 3 5-15
A 500 3 100 5-15
b 500 3 100 10-15
e 500 3 100 5-15
T 500 3 100 5-15
e 500 3 100 5-15
RE 500 3 100 5-15
it 500 3 100 5-10
R R
AR 2 40-50
AERE 1500 2 50 50-60
AHRB, 200 9/ A 1000 2 50 35-45
BHAR 500 2 50 10-20
BHRE 1000 2 60 45-60

D Fememnm ﬁ%i&ﬂ?ﬁ%ﬂﬂﬁ%ﬂﬂﬂ?ﬂ BERE(@]170C . WK1 - REERERSE
BREIDFE2IL L - LAY - DTIRERRE -
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BRIE R (3 A A ER £t

AT - REFEZERE - BRMEEERERE - IOREHEEAREEN -

BERE (G UTERELERNSEE
-

2 EREARE O ERRHEAARAD - (&
BUE - FTATINIRESREVE © )

;Lﬁé&lu T
Eil;igzzigii “r—-.~“

FeRE (RERIIRRNES) -

ETENERENEERFNERE - AEFBETSE -

V=N BORELARNERTERRD (FENBREZVEESRIEE) -
HERERE - RIPHEEL -

REBFMIE - REBRR -

—th2ZiE - REBEEDHRN - ERREERHFNE -

REZE EMELENE -
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PR E XS N R

— D 40-45
=D 55-60
HH 65-70
2% 75-80
= 75-85
A 65-70
e 75-85
23 79
— D 45
=D 55-60
th &Pz 65-70
2% 80
PERE 70
2% 82

= 82

= 65-70

Ul

4



HIFPES

BRI R SRR -
EIIL) B T E O T AR -
HIRERE
(fRIEELS)

& (AIER ) WEREREN ZERIFMELNREEEIMNIEREE - MOSHFRRERET
B H LBERERE - RAERBEKPETE  B2EEEEARREEREERE -
BEREENSEREE -

AR BAEREASEERIERSERE AN REEMPEAKA MR -

A5t AT TE AR

(fRIERLS)

ERREESA (LS ) MFAFENBNRESSEERE - E2RMIDRANNBEEALAR - F
IR -

1532 R = R B R R TH
(fRIRELS)
ERRHRRSEEAEEERANER - BREATEBUHRE ; B2E NP FH

D RERREERIEREE RS  RANEEERBEOKRERE -
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/ﬁ I%X%HHH_' 7‘3_/£

BT LUHTERRES (ERERT - BREBRER) - EXERBIWARSXNMETR - BRWRE
BE - REKEBRERAEN %/T}\Jﬁﬂr—ﬂ@ﬁt:‘:/?

BREMEVIBRERMNYE - ENTREROTFERBR - BRENEZE R E B L AR
e - RIEREDIEERN - ERBNESKETERERESERE -

XN TEAMETRNERE I U AR ANERSENHRTES - £ FRERIABKESKRE SR
PREWNBERZEY -

B2ERIPRAMAEER (FIIIIEH ) ~ REEXRTE - BIHIHIFI oS R XRVE M A
.

VR~ IR Z IS - DI URRUKME BEERSE -

JBRE - BRENERERFARKREEREYOEEMA - SRR ERRETEZE -
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ERZERBENEEEEEM

ERZISBEETINEERT - T AR ERIKIAKEE -

it 12:13 | e AEIRENNEE - MERRESEER
: 3 s #5 -
RIEFIAGE -

mrtiahe -

fF S 1]

O REFEE  SENDERTERRL (309%) -
BREEAEER - SEERASH - TS B ERN -

Q TR R AEBERZRISIFEINEE
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©
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EEIEEE =2 25
BIARIARS

BES B RRKEESH %

KIEE °N HEHERFRFHY
RERIK 0-3 dH 4 BRE Ki

K 3—7 dH 148 &%
PREIK 7-14 dH PEANCE 3

f&E 7K 14-21 dH 348 K
LTS >21dH 44068 Kn

BUERBEESASNERREAIERESEETUR -

ERRE=ER"Please run the descaling procedure." (EERRIERERF ) EEETERSISEER
FRIRINAE »

LERIRFIMAKAE -
2. RRREFREAERE -
.RIERRETEM - B - EKEPEABKEAB SRR -
4. BRI © BEKRE - BB -
EHBEBREMN (SEREEEMET) -
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O sREEEEN N EREREE SR -

ERK NEERKERIEW - HsEiIEMER =2
[T - BIlEZEOSREFmRIE -

9 BEMSHKENSE - MHKE2/3E D9

’$( AEHEERS -
%
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SHRYIRERTNE]

SHMBIRRBME -

1 e F#geL -

)

2 EREEAPIRNSH -

Bt - BEMELSH - FITRBL -
HERSUN  EERRERRERRANEN—H -
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BRRZRIER]

INORTIRE T2 RN B AAIA5°
B fREE L -

D ERINEFRE - IRRSERFES
AW - BWAREREMEREX T

BTN - SERREREMGRENTT - BBRAR] - FINIEERE
BYEERGE - BRI -
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I8 (xEaLe)

90°

62

FEER]  BEERRRNYEGLENDIH
Al -

O MR - TR E R E AR -

FRMKEIH

Q EHREBTELA -

Bt BRI -

IS B A0 E B EIE IR - 18
BER -

WEIH - FEERAFAAFREORAIL]
-



BAI] wwens)
BRI RS EDEE RIS ANEHAE -

BRI wEns)
EREIRSEDEE KRS BNEHFTE - 988 - 8 - RG] - RRENEMUE2 2
FNFE RIS BN EHTER IEPEE -

Q ERARN  FEVREDRBHZEZFR -
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BER R 2R IEFE B

64

1 BRREENVEANSR (12l) FANEE
wRLEFET (riE2) -

BEB=AHMARE (LLAT VRS
Mch) - REBE - AREBERER LT
S1ERE -

.

O BRI BRI - LS (%
) RBIEMEBES



ERIEFEAERIRERATE

IR EETEFMEM - B AERESENR - EiRA - EREERAZRGE -

ERAtFRL)) - (KHRTJ:GY, 230V, 25W)

1 BRI S EREL - HRBERIT SRR -

AR IRMRRE

2 Bmaa -

O rEEE . BeRt -

Ol

BN TS e - BRERESTE
B - BEN RS SERENENS -
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WS HEE

WML E BB RBERRIR
ERESEHENEE
R FEE -

6

6

RIAEFE - W FBIRESLH & (AR AEDEE RN B EIR
FR) - AEEMEERR - TEEH -

BB ARSEBT -

R BRI R IR B E HE AR AT S -

S EHEENYER

BRINEEERIEBEERMPVET -

BRERREARM?

BT REGFERR - RAEM W TFERELHSHE - ARE
WriEEER - AERRAHIRENE -

MREERIDE - BRBLEBARLET -

BWIAKFEFKE -

IKFEPKARZE -

BEINKBESEKEREKILEEEE -

CERARIEEERRSI PO - BIFERNERES
CAEREFRNRBRIECENA - FTARRTEAT

HEAERT - IES BT -



FE s SR AR R RSN - Sl ERRIRE -

P E R ENZERRTR - AFEmAEFAREREFYAE - MENZ
FHER LRI EBRME FIREWRIN RIETRE -

WBRNAFRETERYRE  FREIAmIEAINERDAEERR - X
HATFILENMEMALEREHRNEEATEIN - AR mEWA 4
BER - BRAIMPHREUIWENAR BB -

ARTNHBBABRBRAIEH -
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FmPEEYRNEMESE
NAME AND CONTENT OF HAZARDOUS
SUBSTANCES IN PRODUCTS

ShEH
Enclosure material

ENfml 8 B8 4R
Printed circuit board o o) o) o o o)
assembly

fRIEM
Thermal issulation material

e,
Motor

| gR R BB ER TR
Electric controller and parts

iR R EEER
Plug, cable and connector

B EN I 4E 14
Package and printing o o} o} o o o
material

RFEREMAES)/T 113648971 E w |
o TRZBAEYMREZIHFABHERM KPR ZEIHEGE/T 26572 WENPREZERUT -
X TRZBEVREVEZEHNE IR RPN ZEBHGB/T 26572NENREEK -

This table is prepared in accordance with the provisions of SJ/T 11364.

o Indicates that said hazardous substance contained in all of the homogeneous materials for
this part is below the limit requirement of GB/T 26572.

x Indicates that said hazardous substance contained in at least one of the homogeneous
materials used for this part is above the limit requirement of GB/T 26572.
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